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Menighetsbladet
for Mo, Nord-Rana og Gruben

Nr. 1 mars 2023  6. årgang

Mo, Nord-Rana og Gruben menighet

Vil du gjøre en jobb 
i menighetsrådet?  
Før valget til høsten leter menighetene 
etter de beste kandidatene til å sitte i 
menighetsrådet. Kan det være noe for deg?

Side 4

Ny menighetspedagog
Rosita Guldvik begynte i jobben som  
menighetspedagog i Mo menighet i februar.

Side 6

Nye misjonsprosjekter  
på Madagaskar

Menighetsrådet i Nord-Rana har for de  
neste to årene valgt ut fire nye prosjekter  
på Madagaskar. 

Side 8

Avskjedsgudstjeneste

Kirketjener Ole Bjørn Tuven gikk av med 
pensjon 1. mars i år. Han ble takket av  
søndag 5. mars med kirkekaffe.

Side 12
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Else Øverli (75), takker for seg 
som redaktør av menighets-
bladet for Mo, Nord-Rana og 
Gruben menigheter. Vi takker 
Else for god innsats for 
menighetsblad. Hun slutter 
ikke i redaksjonen. Den består 
fortsatt av Else Øverli, Paul-Egil 
Murbræck, Robert Borge og 
undertegnede, som fra og med 
dette nummeret er menighets-
bladets redaktør. 

Else har vært redaktør for 
Mo menighetsblad fra 2014, 
deretter et felles menighetsblad 
fra 2018 for Mo, Nord-Rana og 
Gruben. Undertegnede overtar 
redaktøransvaret fra og med 
dette nummeret, nr. 1 2023. 

Else har gjort en fantastisk jobb 
for et stort, innholdsrikt og godt 
menighetsblad. Jeg er glad for 
at hun fortsatt velger å være 
med på dette arbeidet. Likevel 
blir det en utfordring å følge 
opp hennes gode arbeid. 

Menighetsbladet har et o
pplagstall på over 11 000 
eksemplarer på papir og 
kommer ut fire ganger i året. 
Menighetsbladet for Mo, 
Nord-Rana og Gruben er 
dermed en viktig bidragsyter 
til så vel lokale nyheter som 
aktuelt kirkestoff. 

Det er ikke mulig for oss å vite 
alt som skjer. Vi trenger hjelp og 

innspill fra våre lesere til finne 
nye saker og personer innenfor 
de tre menighetene som vi kan 
skrive om. Gir du oss noen tips 
hjelper du oss å bli et enda 
bedre menighetsblad.

Det er kostbart å gi ut 
menighetsblad. Vi trenger 
annonsører og støtte fra våre 
lesere. Derfor har vi knyttet 
til oss Martin Kildal som 
annonseinnbringer. 
I tillegg håper vi på frivillig 
bidrag fra våre mange lesere. 

Med det ønsker jeg oss alle 
det beste for 2023. 

Geir Gisnås, redaktør

Leder

Den oppstandne Jesus viste 
seg også for mange, men 
dem som fikk motta budskapet 
aller først var kvinnene. 
I antikken hadde ikke 
kvinner engang rettsstatus 
som vitne, og likevel er det 
disse som utvelges. Det 
kan jo ikke være tilfeldig. 
Hadde ikke det naturlige 
vært at engler skulle vist seg 
for Peter? Eller Johannes? 
Hva ønsket Gud å poengtere 
med å velge akkurat kvinnene? 
Selv så tror jeg at dette var 
et grep for å atter en gang 
vise verden at Jesus gjør alle 
likeverdige. I Lukasevangeliet 
blir kvinnene oppfordret av 
engelen til å tenke tilbake på 
det de hadde lært i Galilea, 
av Jesus selv, nemlig at han 
skulle stå opp igjen tredje 
dag. Dette på en tid hvor det 
var sterkt frarådet å gi kvinner 
utdanning generelt, og hvor 
det absolutt ikke var aksep-
tabelt for en jødisk rabbiner å 
undervise kvinner. Kvinnene 
er altså ikke noen passive 
representanter for en svak 
gruppe. De er ikke bare noen 
som får høre om oppstandel-
sen, men det er de som skal 
spre ordet videre. På grunn av 
denne nøkkelrollen har Maria 
Magdalena helt fra den første 
kirkes tid fått tilnavnet 
Apostlenes apostel. 

Men hvor langt har dette 
perspektivet nådd ut i verden?
Vi har heldigvis kommet 

lenger enn på Jesu tid, men 
FN kan fortelle oss at diskri-
minerende lover og sosiale 
normer fører til at kvinner  
får færre muligheter til å 
bestemme over egne liv. Og 
at det er mange kvinner som 
er økonomisk avhengige av 
partneren sin, noe som fører 
til en skeiv maktbalanse. Etter 
koronapandemien er kvinner 
blitt mer utsatt for barneekte-
skap og vold fordi så mange 
har mistet jobben. Ti millioner 
jenter er i risikosonen for å 
bli giftet bort det neste tiåret! 
Her hjemme i Norge, kanskje 
verdens mest likestilte land, 
har likestillingsforskning fra 
2020 kartlagt at så lite som 
14 prosent av de største 
norske selskapene hadde 
en kvinne som øverste leder. 

Påskedag er tiden vi feirer 
kjærlighetens seier over 
døden. Påsken er til for å 
minne oss på den ufattelige 
og uendelige omsorgen Gud 
har for oss. Denne høytiden 
forkynner en glede som jeg 
fremfor alt kan hvile i, men 
som like mye inspirerer meg 
til å gjøre som kvinnene ved 
graven og spre de gode 
nyhetene videre. Og det er 
med påskens mirakel i ryggen 
at jeg ser hvordan kjærlighe-
ten fra korset virker i verden 
rundt meg. Det er takket 
være alt det gode påskeda-
gen gir meg, at jeg får håp 
og pågangsmot i møte med 

verdens problemer, inkludert 
likestillingsproblemer. Og det 
er heldigvis så mye godt som 
har skjedd, og skjer, i verden 
i Jesu navn. For eksempel var 
Norge et av de aller første 
land til å innføre stemmerett 
for kvinner i 1913, og da er 
det oppløftende å tenke på at 
Det Norske Misjonsselskap 
allerede ni år tidligere vedtok 
med overveldende flertall å 
gi kvinnelige medlemmer 
stemmerett. De, og andre 
kristelige organisasjoner, var 
viktige forløpere som ut fra 
Jesu sitt budskap om at alle 
er like viktige, like verdifulle, 
og like elsket, tok på seg en 
kamp som fikk oss hit vi er 
i dag. Og selv om kampene 
kanskje aldri tar helt slutt, så 
skal vi feire påske med den 
største glede. Gleden over at 
Jesus vant den største seieren 
av dem alle. I han skal vi få 
hvile, og i han skal vi finne 
motivasjonen til å skape 
en bedre verden.

Bjørn Engebakken

Andakt

Påsken er skikkelig kvinnfolkarbeid

Andakt	 side 3
Menighetsrådsvalg	 side 4-5
Restaurering av Mo kirke	 side 5
Ny menighetspedagog	 side 6
Portrettet	 side 7
Fra Nord-Rana menighet 	 side 8 og 9
Fra Mo menighet  	 side 10 og 11

Fra Gruben menighet 	 side 12 og 13
Slekters gang 	 side 14
Barnas side	 side 15
Aktiviteter for alle	 side 16 og 17
Kontaktinformasjon 	 side 18
Gudstjenestelister	 side 20

Innhold

Redaktørskifte
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Før valget til høsten leter 
menighetene etter de 
beste kandidatene til å 
sitte i menighetsrådet. 

I Gruben menighet skal nesten 
hele rådet fornyes. I Mo menig-
het er det også flere som 
trekker seg, mens alle unntatt 
en i Nord-Rana har sagt seg 
villig til å fortsette en periode til.

I utgangspunktet skal det 
velges en nominasjonskomite, 

som skal ha forslag til ei valgliste 
klar og levert til valgstyret (som 
er identisk med sittende menig-
hetsråd) før utgangen av mars. 
1. mai er siste frist for valgstyret 
til å legge fram godkjente 
valglister.

VANSKELIG PÅ GRUBEN
– Vi har en stor utfordring. Av 
sju faste medlemmer i rådet er 
det seks som ikke stiller på nytt 
igjen, sier leder i Gruben me-
nighetsråd, Robert Borge. Han 
er selv den eneste i menighets-

rådet som har sagt seg villig til 
å stille opp en periode til.
Borge forteller at det ikke er 
valgt noen nominasjonskomite 
på Gruben. 

– Det har ikke hatt noen hensikt. 
Her må nok alle trå til om vi skal 
komme i mål. Med varamed-
lemmer trenger vi åtte–ti navn 
på lista, og jeg vet faktisk ikke 
hvordan vi skal angripe det for 
å finne dem.

Akkurat nå kan det se ut som 
vi ikke kommer til å ha ei liste 
klar til 1. mai, som er datoen 
vi forholder oss til, sier han.

MÅ FINNE FLERE NYE I MO
I Mo menighet er det valgt
 en nominasjonskomite, ledet 
av menighetsrådsleder 
Paul Egil Murbræck.

Han har ikke endelig oversikt 
over hvor mange av medlemme-
ne som vil fortsette en periode til.
– Men jeg vet at det er noen som 
vil slutte, sier han.

Selv har han ikke tatt endelig 
standpunkt til om han vil ta 
gjenvalgt, men legger ikke skjul 
på at ledervervet til tider kan 
være krevende. I utgangspunk-
tet var det ikke Murbræck, men 
Iren-Marie Owe som var valgt 

som leder, men da hun måtte 
trekke seg av helsemessige 
grunner, måtte Paul Egil 
Murbræck, som var ny i rådet 
denne perioden, ta over.

Det har også gitt ham mye.
– Det er mye lærdom og 
kunnskap å hente for den som 
har lyst til å gjøre en jobb og 
være med å påvirke det som 
skjer, sier han. Ikke minst er det 
mye som skal skje i Mo menig-
het det kommende året.

– Vi går inn i jubileumsåret 
2024, og der vil jo det nye 
menighetsrådet få alt «gratis». 
Planleggingen og mye av 
arbeidet skjer nå. 

ALLE STILLER TIL GJENVALG 
I NORD-RANA
– Det viktigste for oss nå er å 

finne fram til de som har lyst 
og anledning til å være med 
og gjøre en jobb, sier Paul Egil 
Murbræck i Mo menighetsråd.

Det har de tydeligvis lyktes med 
i Nord-Rana menighet. Leder 
Bjørn Berntzen forteller at alle 
de som sitter i rådet nå, har
sagt seg villig til å stille i en 
periode til.

– Det er riktignok mulig vi må 
finne en ny, fordi det er en som 
ikke kan fortsette på grunn av 
sykdom, men ellers har vi fått 
veldig god respons på 
spørsmålet om gjenvalg.
Det kan se ut til at folk synes 
menighetsrådet fungerer bra 
slik det er nå, sier Berntzen.

Else Øverli

Det er fint at et menighetsråd har 
både erfarne og nye medlemmer

Fra et av de første møtene i menighetsrådet i Mo denne perioden.  
Nå leter nominasjonskomiteen etter nye kandidater.  
Til stede på bildet er (fra venstre): Grethe Inger Berntsen, Beate Kristin 
Westgaard, Eirik Grønning, Paul Egil Murbræck, Bente Skivik, Gunnhild 
Gunvor Svartvassmo, sogneprest Hanne Kristin Bondevik Sørlid

Leder i Gruben menighetsråd Robert Borge er usikker på 
om rådet klarer å finne tilstrekkelig mange kandidater til å 
stille liste til valget i høst.

Som medlem i menighetsrådet har du 
ha stor innflytelse på de lokale oppgavene 
og utfordringene i din kirke. 
Menighetsrådet leder menighetens 
virksomhet der du bor.

Som medlem i menighetsrådet kan 
du ha stor innflytelse på de lokale 
oppgavene og utfordringene i din kirke. 
Menighetens arbeid spenner over 
mange temaer – bl.a. miljø og 
rettferdighet, gudstjeneste, musikk, 
misjon, barne- og ungdomsarbeid, 
samt jus og økonomiforvaltning. 

Gode grunner til å stille til valg
Det er mange grunner til å stille til valg til menighetsrådet. 
Her er ti av dem. Som representant i menighetsrådet vil du 
få mulighet til å:

1. - bruke dine talenter 
2. - få nye relasjoner i nærmiljøet
3. - jobbe sammen med andre – for andre
4. - være med på å formidle kristen tro
5. - dele og diskutere dine standpunkt med andre
6. - sørge for et trygt og godt fritidstilbud for barn og unge
7. - legge til rette for at kirken blir en viktig kulturarena
8. - bidra til at kirken er åpen for alle
9. - gjøre lokalmiljøet ditt bedre
10. - bli bedre kjent med deg selv

(kilde: kirken.no)

Rana kirkelige fellesråd planlegger en rehabilitering av 
Mo kirke i forbindelse med kirkens 300 års jubileum. 
I hovedsak blir det rehabilitering av utvendige fasader, 
rehabilitering av vinduer, rehabilitering av dører, 
utskifting av bunnsviller/gulvbjelker med råteskader 
og noe justering av terreng.

Prosjektet planlegges med anleggstart 
ca. medio april 2023.

Vi håper at folk er overbærende og at alle ønsker at 
Mo Kirke skal fremstå som et praktbygg igjen, og klar 
for jubileum neste år.

For alle interesserte og tilbydere så er Anbudspapirene 
og utlysningen av prosjektet tilgjengelig på: 
www.doffin.no  Ref. nr. 2023-677677.

Sten-Egon Haueng

Restaurering av Mo kirke
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Martin Kildal rundet 70 år
i september. Og etter 
40 år i Herrens tjeneste så 
begynner han på igjen 
– i 3 måneder, fram til 
fiskesesongen startet. 

På julaften var han og ordfører 
Geir Waage på runde til 
Bakeribygget og Frelsesarmeen.
– Jeg liker det. Ordføreren kom-
mer også på de mindre tingene 
i kommunene, ikke bare på de 

store glamorøse arrangemente-
ne, sier Martin.
Martin oppfattes som en Her-
rens humorist, full av gode his-
torier. Det er vel én av grunnene 
til at han er så populær. 
– Humor har også en fin, seriøs 
side. Men jeg er forsiktig med å 
bruke humor i det offentlige rom. 
Men livet er fullt av kontraster, 
kontrasten mellom humor og al-
vor. Arthur Arntzen har sagt at 
det er to ting som er for alvorlig 
til å spøke med; gudstrua og 

humoren. Arthur Arntzen mener 
det er nettopp gudstrua og 
humoren som har holdt liv i oss 
nordlendinger.
Martin kommer fra Risøya, 
ei lita øy i Meløy.
– Vi hadde bare én nabo, 
onkelen og tanta mi. 
Herfra startet han voksenlivet 
som fisker ute på havet. Han 
har bodd i Rana i over 40 år og 
trives her. Han skryter også av 
miljøet i kirken i Rana. 

Martin blir ofte benyttet som 
konferansier, og her kommer 
alle hans gode historier til nytte. 
Han skaper ofte latter der han 
går og trives utmerket i godt lag 
på kroa og på hytteturer. 
Men livet har også hatt sine 
motbakker. Hans bror, politi-
mannen Olav ble drept i 
tjeneste for 13 år siden. 
– Jeg skulle gjerne sett ham 
sammen med hans og mine 
barn igjen. 
Det var lillebror Martin som 
forrettet i begravelsen i en 
fullsatt Gruben kirke.
– Jeg gruet meg voldsomt på 
forhånd, men opplevde å bli 
omsluttet av en trygghet. Nå 
går Olav på den andre siden 
av livet, det følges som om det 

bare er en lettvegg mellom oss. 
Sorgen endret seg. Jeg fikk en 
ro og en trygghet som har pre-
get meg. Jeg snakker med han 
fortsatt. Jeg vet hva han svarer, 
forteller Martin. 
– Jeg har fått spørsmål om hvor-
dan jeg klarte å holde begravel-
sen. Det ville ha blitt helt feil å 
la en annen gjøre det. Og her 
gikk tårer og latter hånd i hånd. 

– Oluf har en gang sagt at en 
begravelse nordpå er mye 
artigere enn en begravelse 
sørpå, smiler Martin.

I hele mitt liv har Martin kjent 
seg godt ivaretatt av Jesus. 
– Min tro på Jesus er kanskje 
ikke det aller viktigste, men 

hans tro på meg er viktig! Trua 
har alltid vært befriende. Jeg 
har gått på mine smeller, jeg har 
gjort mine tabber, men Jesus 
har aldri sluppet taket i meg!
Martin viser til Jeremia 29/11: 
«For jeg vet hvilke tanker jeg 
tenker om dere, sier Herren, 
tanker til fred og ikke til noe 
ondt. Jeg vil gi dere framtid 
og håp».
– Det er noen oaser av gode 
ord i det gamle Testamente, 
mener Martin. 

Favorittsted om Jesus? 
– De fire evangeliene,
 sier Martin.

Geir Gisnås

Martin gjør comeback!
Rosita Guldvik er ansatt 
som menighetspedagog i 
Mo menighet, og begynte 
i jobben i februar. Bortsett 
fra en kort periode har stil-
lingen stått ubesatt siden 
Sølvi Ulvestad sluttet som 
kateket i 2020.

Rosita er utdannet lærer, og har 
vært fem år ved Skonseng skole.
– Jeg trivdes godt i skolen, men 
da jeg kom over annonsen for 
denne jobben og begynte å  
undersøke litt om hva det 
innebar, ble det så fristende at 
jeg bestemte meg for å søke. 
Jeg tenkte dette er en mulighet 
som kanskje ikke kommer igjen, 
sier hun.

Hun synes hun har blitt veldig 
godt mottatt i miljøet på kirke-
kontoret i Sørlandsveien.
– Det er et veldig fint miljø her, 
og alle er så hyggelige, hjelp-

somme og positive. Hyggelig
var det også at så mange av 
menigheten kom bort og 
hilste da jeg deltok på min første 
gudstjeneste i Mo kirke, sier hun.

ANLEGGSGARTNER
I tillegg til at hun har vært 
lærer, har Rosita bakgrunn 
som «blomsterpike» og 
anleggsgartner.
– Allerede mens jeg studerte, 
hadde jeg sommerjobb hos 
kommunegartneren og var 
blant annet med og plantet 
ut sommerblomster og stelte 
uteområdene i Mo. Det likte 
jeg så godt at jeg begynte ved 
Tangen Uteanlegg, tok fagbrev 
som anleggsgartner før jeg fikk 
lærerjobb etter hvert.

Rosita har ikke teologisk 
bakgrunn ut over KRLE-faget  
i lærerutdanningen. Hun har 
heller ikke vært aktivt med i  
menigheten i Nord-Rana, der 

hun hører heime ut fra 
bostedsadressen.

KONFIRMANTUNDERVISNING
– Jeg er fra Langvassgrenda og 
har jobbet i skolen på Skonseng, 
så jeg har nok mer sett på Røss-
voll som «min» kirke, sier hun, 
og legger ikke skjul på at forkyn-
nerdelen av jobben blir noe nytt. 
Men hun ser fram til muligheten 
til kurs og mer utdanning på  
feltet. Konfirmantundervisningen 
blir en stor del av jobben. Det 
gleder hun seg til.

– Jeg vil gjerne jobbe med barn 
og unge, og skape plass for 
gode møter og samtaler.
 Jeg vil prøve å bidra til å skape 
ei tid for konfirmantene som gir 
dem noe å ta med seg videre 
i livet. Det skjer så mye i den 
alderen, så det betyr mye hva 
vi kan gi dem da.

Else Øverli

Rosita Guldvik har funnet seg godt til rette på kontoret i Sørlandsveien og roser miljøet blant de ansatte.

Ny menighetspedagog
Portrettet
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Nytt fra Nord-Rana menighet
Vil du gi et bidrag til 
Nord-Rana menighet? 
Bankkonto: 4516 35 96001 
VIPPS: 61975

Det er mange år siden vår 
katekist på Mangarano, 
Jean Baptiste, døde, men 
vi har fortsatt årlig innsam-
ling til barna på Mangarano. 
Menighetsrådet har for 
de neste to årene valgt 
ut fire nye prosjekter 
på Madagaskar. 

AKANISOA BARNEHJEM 
(oversatt: Et godt hjem) ble opp-
rettet ble startet av misjonærer 
fra Det Norske Misjonsselskap i 
1988. Det gir plass til 21 forel-
dreløse barn i alderen 4 til 18 
år. Søsken får være sammen til 
alle har fylt 19 år. Barna sikres 
skolegang. Barna må hjelpe til 
med matstell og renhold. De 
produserer egne grønnsaker og 
har både høns og noen få kyr.

ET DIAKONALT SENTER 
som har som mål å hjelpe 
arbeidsledige unge i alderen 
15 til 35 år ut i lønnet arbeid. 
Mange av dem som mottar hjelp 
er enslige mødre. Sentret tilbyr 
barnehageplass og gir tilbud 
om utdanning og hjelp til å få 
lån hos mikrofinansinstitusjoner. 
Alle barna får tre daglige mål-
tider og medisinsk hjelp der det 
er nødvendig. Mødrene får 
opplæring i kosthold og hygiene.

AKANY FANOMEZANTSOA. 
Dette prosjektet sikter på å 
hjelpe de fattigste av alle fattige. 
Det dreier seg om foreldreløse 
barn som mer eller mindre bor 
på gata og barn av foreldre som 
ikke har råd til å sende dem på 
skole. Mange av disse får yrkes-
opplæring ved Atelier Agnes 

innen for eksempel håndarbeid 
og baking. En av utfordringene 
i arbeidet er å forhindre at disse 
svake gruppene havner i krimi-
nelle miljøer. En tredje gruppe 
dette prosjektet retter seg mot er 
gamle mennesker som ikke har 
familie som kan ta seg av dem.

MUSIKKSKOLEN i lokalene til 
det som tidligere var den norske 
skolen i Antsirabe. For tiden har 
skolen 150 elever. Det undervi-
ses i sang, gitar, trommer, valiha 
(et strenginstrument), fiolin, 
piano og saksofon. Skolen har 
både betalende elever og elever 
fra Akanisoa som får gratisplass, 
og sikter på å bli økonomisk 
uavhengig i løpet av kort tid.

Eivind Fagerheim

Konfirmant 2024
 
Vi du være kirkelig konfirmant, og konfirmeres  
i Ytteren kirke i mai i 2024?
 
Vi har informasjonsmøte for konfirmanter og foreldre  
26. april i Ytteren kirke kl. 18.00.
Konfirmasjonsdagene i 2024 er søndagene 19. og 26. mai,  
og lørdag 25. mai. Vi informerer om påmelding på nett,  
og oppstart med aktiviteter og undervisning.

Konfirmanter 2023 Ytteren kirke
21. mai kl. 10.30.
Anna Haugsdal Evensen
Elias Selnes 
Elly Kaspara Jørgensen
Kristoffer Normann Wiik
Lea Solvang Bjørnmyr
Lucas Strand
Mina Andersen
 
21.mai kl. 13.00.
Caroline Nilsskog
Elin Berge Alternes 
Elise Mathisen 
Fredrik Kristensen
Frida Randine Pedersen
Helene Arneberg Jensen
Leah Elise Høgås
Linnea Almo Lauritsen
Linnea Isaksen
Mathea Walla Jøsevold
Sara Berge Alternes
Ylva Teigen Tovås

27. mai kl. 10.30.
Ane Stormdalshei
Edvard Emanuel Bøe
Elise-Marie Rebbestad Olsen
Fride Swan
Jakob Alexander Strømøy
Jonas Ronesen
Marius Ronesen
Rikke Skar Gabrielsen
Sander Irgum Larsen
Tobias Skar Gabrielsen

27. mai kl. 13.00.
Elise Bakksjø
Jonas Sivertsen Larsen 
Lukas Sjøset
Malene Tryggestad
Matilde Soleglad
Mie Steinmo
Nils-Harald Johansen
Noah Larsen
Nora Lindseth
Olivia Seterdal
Tobias Larsen
 
28. mai kl. 10.30.
Adrian Leander Røbergeng
Edvard Hallin
Isak Leander Stensland
Kajsa-Tua  Nævermo-sand
Kevin-Leon Aasen-Grigoryan
Ronja Simonsen
Thea Strand
 
28. mai kl. 13.00.
Albert Lantz-Juløy
Emil Olsen Svidal
Emma Røssvoll
Iver August Bergli
Johanna Sofie Haldorsen
Johanne Skog Edvardsen
Jonar Lorentzen
Mathilde Rydning
Michelle Synnøve Lian
Niklas Kristoffer Alterås
Signe Nordbø Johansen
Tamara Eline Andreassen 
Joelsen

Våre nye misjonsprosjekter på Madagaskar

Blide og trivelige barn på Mangorana. Reidun Sperstad i Lund kirke

HELT – papirløs 
gudstjeneste!

«Vi ønsker en kirke der alle 
hører til uansett funksjonsnivå og 
ressurser».  Med den agendaen dro 
vi to diakoniarbeidere ned til HEL-
konferanse i Kristiansand i januar. 

I sin hilsen til konferansen skrev 
spesialprest i inkluderende kirkeliv, 
Rune Rasmussen blant annet: «HEL er 
en fellesbetegnelse for inkluderings-
arbeid i kirken og en visjon om en kirke 
som tar alle menneskers gaver og 
utrustning i bruk og på alvor. Alle har 
noe å bidra med inn i kirkens felles-
skap. Kirken blir ikke HEL før alle blir 
regnet med og har funnet sin plass».
Det å være med på å lage noe 
lignende har i Rana, der vi alle går til 
en papirløs gudstjeneste er noe vi 
har lyst å prøve. 

Vi vil nå prøve, som et av flere tiltak, 
å lage en slik gudstjeneste der sanger 
og liturgiske ledd er bygd på bruk av 
ekko og «Call and response».
Vi tror dette vil oppleves som en 
spennende gudstjeneste og vi 
anbefaler alle til å være med i 
Ytteren kirke, 7. mai kl. 17.00.

For diakonien
Reidun Sperstad og Bente Viola Persen
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Nytt fra Mo menighet
Vil du gi et bidrag til 
Mo menighet? 
Bankkonto: 4516 35 96273 
VIPPS: 62596

Med unntak for korona-året 
2021 har Mo menighet 
hvert år siden 2015 arran-
gert Mo kirkemusikkfestival 
som en nedtelling til det 
store jubileumsåret 2024.

Den siste festivalen før 300 
års-jubileet ble arrangert fra 
torsdag 5. til søndag 8. januar 
i år. Besøkstallene ble ikke det 
helt store denne gangen.
– Det var mange som gikk 
glipp av noen fine konserter, 
sier sogneprest Hanne Kristin 
Bondevik Sørlid når hun skal 
summere opp årets kirke-
musikkfestival.
Til tross for et jevnt godt besøk 
på de fire konsertene, var kirka 
ikke på langt nær fullsatt. Og 
selv om det kan være utfordrende 
å arrangere festival på Mo i 
januar, påpeker Bondevik Sørlid 
at det tidligere har vært festiva-
ler med nesten full kirke.
– Men de som møtte opp, fikk i 

alle fall med seg noen fine 
opplevelser, sier hun.
Best besøkt var konserten med 
Marthe Wang med band, med 
90 tilhørere.

FORTSETTER MED MUSIKK
Mo kirkemusikkfestival ble startet 
som en nedtelling til jubileet i 
2024. Inkludert selve jubileums-
året, skulle det til sammen bli 
ti festivaler. Korona-epidemien 
gjorde at det ikke blir riktig 
så mange.
Planene for jubileumsfeiringen, 
som starter med en skikkelig 
markering i helga omkring 
kirkens vigslingsdag, 6. januar, 
er ikke helt klare ennå. Men at 
det blir konserter og festguds-
tjeneste i forbindelse med 
åpningshelga, er helt sikkert.
Trolig vil også tradisjonen 
også føres videre i årene 
som kommer.
– Foreløpig er tanken at vi skal 
fortsette med en markering med 
musikk i tilknytning til 6. januar 

hvert år, sier Hanne Kristin.
– Været kan by på utfordringer 
på den tiden av året. Men 
samtidig er det ei rolig tid da 
det ikke skjer så mye annet i 
Rana, og det passer fint med 
kirkemusikk, sier hun.

KIRKA PAKKES INN
Men aller først skal det feires 
300 års-jubileum. Og det skal 
skje med ei nyoppusset Mo 
kirke, og med markeringer hver 
måned gjennom hele året 2024. 
For å kunne gjennomføre 
oppussingen med maling som 
er anbefalt av Riksantikvaren, 
må kirka «pakkes inn» og stå
tildekket i noen måneder.
– Det kan være litt trist for 
eksempel for de som vil gifte seg 
i Mo kirke i sommer, men vi er 
lovet at det blir tatt hensyn så 
langt det er mulig, for eksempel 
ved at inngangspartiet blir holdt 
mest mulig fotovennlig, 
sier soknepresten.

Else Øverli

Moderat besøk på årets kirkemusikkfestival  

Sogneprest Hanne Kristin Bondevik Sørlid ser fram mot neste års 
jubileumsfeiring etter ni års nedtelling med kirkemusikk.

Mo kirkemusikkfestival ble i år åpnet av paret Marian Børli Sivert-
sen og Snorre Sivertsen, som presenterte salmer av Petter Dass og 
jazzmusikk av Duke Ellington.

Et treffpunkt og et sted for samtale,  
om Bibelens tekster i møte med livet.  
 

Dette semesteret er det samtaler om kommende  
søndags tekst disse dagene: 

Onsdager kl. 19-20.30: 
19. april, 24. mai og 14. juni 
 

Lurer du på om kristendommen er for deg? 
Er du nysgjerrig på hva som står i Bibelen?  
Vil du være med på et lite dykk ned  
i bibeltekstene, og se på hva de kan bety? 
 
Eller vil du bare ha en kopp kaffe  
og en kjeks i et fint fellesskap? 
 
Velkommen til Mo menighetshus  
- det hvite, hyggelige,  
gamle huset i Kirkegata 16! 
 
 
Her kan du lese  
hele Bibelen på nett: 
www.bibel.no 

7. mai kl.11.00
Aksel Carlsen Loe
Amund Ulstad
Anna Leah Jørgensen
Even Bergh Grimsø
Helene Johansen Skevik
Helle Kristin Handberg
Isa Bjørkmo Eliassen
Kristina Hillestad
Kåre Inessønn Risvik
Mathilde Jamtli
Mikkel Stimo Henriksen
Ronja Årevik Sellin
Rose Pernille Ringstad

13. mai kl. 10.30
Amalie Møller Hagh
Antonie Dahle-Kristiansen
Leonie Wiltsch
Patrick Johan Hansen
Silas Lund
Tonje Helene Abelsen

13. mai kl. 13.00
Carmen Rachow Nymo
Isabel Edvardsen
Jonah Aune Halsen
Luckas Ødefjell Olsen
Luka Vereniute
Mathias Nikolaisen
Mattis Aleksander Johansen
Nathalie Mora Eskildsen
Oliver Hoem

Oscar Svanheim Kristiansen
Sigurd Hulbekkmo-Granberg
William Pedersen

14. mai kl. 11.00
Christoffer Gurendal
Felix Thomassen
Henriette Bjørnø Hansen
Ivan Egon Iversen
Jenny Erika Nilsen
Jonas Breunig Guttormsen
Kaja Hanssen Leiråmo
Lucas Angel Eliassen
Mia Hanssen Leiråmo
Noah Leander Nyheim Hauknes
Nora Præsteng Krutå
Oliver Kristiansen Haugli
Storm Nilsen Takøy

Tårnagenter i Mo kirke
 
Både hodelykt og forstørrelsesglass er i bruk når årets 
tårnagenter utforsker Mo kirke fra alter til klokketårn 
den 19. februar.

Med trosopplæringstiltaket «Tårnagenter» får barna se 
kirken på en alternativ måte, hvor en i fellesskap utforsker 
og undersøker ulike sider av kirkerommet og kirkebygget. 
Puslespill, kodeord og andre oppgaver er deler av 
oppdragsløsningen, som rammes inn av lek, måltidsfelles-
skap og gudstjenestefeiring. Følg med i postkassen og på 
aktivitetskalenderen for kommende trosopplæringsaktiviteter 
for barn i Mo menighet.

Konfirmanter 2023 Mo kirke
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Flere år på rad, var det tradisjon i Gruben kirke med lunsj 1. påskedag. Dette har vært borte en 
stund, men i år tenkte vi at vi skulle prøve å ta denne tradisjonen opp igjen. Så søndag 9. april 
rett etter gudstjenesten blir det igjen påskelunsj for alle som har lyst til å komme.
Du trenger ikke melde deg på, men møt gjerne opp og bli med på gudstjenesten først,
så blir du med på lunsjen etterpå. Vel møtt!

Nytt fra Gruben menighet

Påskelunsj

Avskjedsgudstjeneste

Vil du gi et bidrag til 
Gruben menighet? 
Bankkonto: 4516 35 96397
VIPPS:  77345

Onsdag 1. mars i år, 
gikk kirketjener Ole Bjørn 
Tuven av med pensjon. 
Søndag 5. mars var det 
kirkekaffe etter guds-
tjenesten, og en god del 
mennesker møtte opp 
for å takke av Ole Bjørn.

Ole Bjørn begynte i Den 
norske kirke i 1997, men da 
som renholder. Etter bare få år, 
ble det ledig stilling som kir-
ketjener ved Gruben menighet, 
og han trivdes så godt i kirkens 
tjeneste at han søkte på denne 

stillingen. Han tiltrådte som 
kirketjener i Gruben i 2004, 
og har vært der siden. Riktignok 
har han vært kirketjener i andre 
kirker i Rana, men hoved-plas-
seringen har vært her, og han 
har aldri angret på det valget 
han tok den gangen.

Ole Bjørn har vært av de 
trofaste i arbeidet sitt. Hadde 
du ærend i kirka, hadde han 
alltid tid til å hjelpe; svare på 
spørsmål, gi råd eller hjelpe til. 
Det var aldri nei i hans munn. 
Det er ikke lite han husker av 
det som har foregått i kirka 

som han kan fortelle. Han er en 
mann av få ord, og jeg kan ikke 
huske at jeg noen gang har sett 
ham sint. Han er også veldig 
beskjeden, og setter ikke pris 
på mye oppmerksomhet. Men 
vi håper og tror at avskjeden 
skjedde med verdighet. Flere 
av de fremmøtte hadde med 
gaver og mange gode minner 
og ønsker ble formidlet.

Vi i Gruben menighetsråd 
takker deg for all den tid du
har brukt i kirkens tjeneste, 
hvor du trofast har stått last
og brast med oss.

 
Robert Borge

6-årsbok
Er barnet ditt 6 år i år? Velkommen i kirka og til å få 6-årsboka!  
 
Vi har 2 samlinger. I den første blir vi kjent med kirka, vi synger og tenner lys. I den andre 
samlingen møtes vi til en alderstilpasset gudstjeneste, hvor ungene deltar og får utdelt 
boka si. Ta gjerne kontakt med Trond Aarthun for å få vite mer. Tlf. 479 74 828
Søndag 30. april klokka 11.00 er det utdeling av 6-årsbok i Gruben kirke.

6-årsboka er et viktig element i trosopplæringen i menighetene, og kan bidra til å gi gode 
svar på spørsmål barna har. Alle som fyller 6 år i 2023 er velkommen i kirka denne dagen, 
der vi leverer ut boka og gudstjenesten er spesielt tilrettelagt for 6-åringene. Du trenger ikke 
melde på barnet ditt, møt opp og registrer barnet rett før gudstjenesten, så får han/hun boka.

Påsken 2023
Krigen i Ukraina setter sitt preg på 
også årets påskefeiring. 
I den anledning hentes her fram 
preses Olav Fykse Tveit, Den nor-
ske kirkes øverste talsmann, sine 
tanker fra forrige påske. (Utdrag 
fra påskedagspreken i 2022.)

Vi tenner lys og ber for krigens 
ofre. Vi tenner lys for dei brør, 
søner og menn som må vere att for 
å kjempe vidare mot overgrep og 

urett som det ukrainske folk vert 
utsette for i denne angrepskrigen 
mot dei. Dei som lir under an-
grepskrigen har eit håp som svarar 
til påskedagens håp om fridom frå 
liding og tvang, håp om fridom for 
sitt land, for si kyrkje og for den 
enkelte sitt liv. At menneske med 
LHBT+-identitet og deira kjærleik 
vert brukt som motiv for ein krig 
som drep sivile, øydelegg sjukehus, 
heimar, skular og driv millionar på 
flukt, er så vondt å forstå og tenkje 
på at det skjer i hjarta. Det vert 
eit motteikn mot oppstandelsens 

budskap, om Guds omsorg for all 
sin gode skapning. Kyrkja, som 
fellesskap av kvinner og menn, er 
kalt til å formidle budskapet frå 
den krossfeste og oppstandne til 
alle menneske, og særleg til dei 
som aller mest treng å høyre livets 
ord i dødens verd. 

Vi skal og vi kan formidle i ord 
og gjerning trua på den Gud som 
overvant dødens krefter, og som 
gir oss kjærleiken, trua og håpet på 
at livets krefter skal vinne.

ÅRSMØTE I  
GRUBEN MENIGHET
Gruben menighet avholder 
sitt menighetsmøte kl. 12.00 
i kirkens menighetssal etter 
gudstjenesten søndag den 
7. mai 2023. Årsrapport og 
regnskap vil bli lagt ut på 
menighetens nettside, rana.
kirken.no, innen to uker før 
årsmøtet. Papirer kan også 
etterspørres på kirketorget fra 
samme tid. Møtet er åpent og 
alle er velkommen.

MISJONSSAMLING MED ALLE 
RANAS KONFIRMANTER
Den 10. januar i år ble det 
gjennomført en samling med 
fokus på misjon for de 176 
konfirmantene i Rana. Solveig 
Hugdal, representant fra NMSU, 
underviste om forankringen i 
bibelen, misjonens historie, og 
hvordan misjonsarbeid foregår 
i dag. Popcorn er en tradisjonell 
snacks i Etiopia, et av misjons-
landene som det ble fortalt om, 
og derfor fikk alle de fremmøtte 
en pose popcorn med seg hjem.

VELKOMMEN TIL ORDINA-
SJONS GUDSTJENESTE!
I Gruben kirke søndag 18. juni 
kl. 11 blir Bjørn Engebakken 
ordinert og innsatt som sokne-
prest i Gruben menighet. Han 
har de siste to årene studert 
teologi på deltid samtidig som 
han har vært prestevikar og nå 
kommer dagen hvor han avgir 
sitt løfte og vigsles til preste-
tjeneste. Etter gudstjenesten 
blir det kirkekaffe og alle er 
hjertelig velkomne. 
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Søndagsskolen – mer enn du tror

– Jeg skal 
ha to kaffe 
uten fløte.

– Vi har ikke 
fløte, så da 
må det bli 
uten melk.

Hva hadde vi 
kalt Noahs ark 
hvis den hadde 

vært en rutebåt?
Svar: Ruteark

I rutenettet under har vi gjemt 10 forskjellige 
hovedsteder. Navnene står fra venstre mot høyre 
og nedover. Klarer du å finne alle sammen?

Finn fem feil!Finn fem feil!
Her viser Jesus seg for disiplene etter at 
han døde og stod opp igjen. De to bildene 
er nesten helt like, men kan du finne fem 
feil på bildet til høyre? Tegning: Chiara Bertelli

Finn 10 hovedsteder! Finn 10 hovedsteder! 

VitserVitser
– Kelner! Er 

dette en vanlig 
tre-retters middag?
– Ja, en kjøttkake, 

en potet og 
en ert.

Fargelegg!
Fargelegg!

M A N I L A N T

O S A T H E N A

S O P N E G A L

O F T A L E I I

S I G R S U R M

L E K A I R O A

O R Ø I N F B R

R O M A K S I O

B E R L I N E M

I M S H A N O I Tegning: Chiara Bertelli

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

  Gje barnebladet 
 Barnas til eit barn 
   du er glad i!

Desse oppgåvene er 
henta frå bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS

Døpte
Mo sokn
27.11 Storm Lars Alfred 
Bogen Claesson	
11.12 Ulrik Knudsen	
11.12 Victoria Ann Martin	
11.12 Kjersti Ann Solvoll
26.12 Henrik Haugjord Voldsund
22.01 Hailie Kristin Krogh Røys	
22.01Kasper Kristensen Horseng
22.01 Olive Rødahl Strifeldt	
18.02 Alfred Gaundal	
18.02 Noah Eggen Lakså

Nord-Rana sokn
13.11 Ingvild Rødfjell (døpt i Mo sokn)
13.11 Ludvik Svingen Sletten 
(døpt i Mo sokn)
25.11 Emma Røssvoll
25.11 Mathilde Rydning
27.11 Vetle Grunnvåg Sorsell 
(døpt i Mo sokn)
04.12 Nora Iversen Juvik
25.12 Iver Limstrand Hottran

15.01 Olav Utland
22.01 Ellie Leiråmo (døpt i Mo sokn)
22.01 Alina Paulsen-Nordhagen 
(døpt i Alta sokn)
29.01 Edvard Sundsfjord 
(døpt i Sjona sokn)
12.02 Tiril Keim Myrheim
12.02 Trym Wilhelm Sjånes
18.02 Signe Mortensen-Norum 
(døpt i Mo sokn)
18.02 Lyder Lillemo Kvernø 
(døpt i Mo sokn)

Gruben sokn 
20.11 Sofie Bakksjø Malmbekk
27.11 Petter Løite Sundsvåg
11.12 Mie Rosenvinge Rødfjell 
(døpt i Mo sokn)
26.12 Astrid Sævdal Sætermo 
(døpt i Mo sokn)
08.01 Emil Myrvang Løvhaug 
05.02 Ingrid Andersen
19.02 Marte Valrygg Olsen

Slekters gang
For perioden august til november 2022

Vigsler
Ytteren kirke
11.02 Mette Oddny Røbergeng og Einar Olav Nymo

Mo kirke
11.11 Jannike Merete Torleifsen og Magne Andre Grønnås
11.11 Ine Natasha Andersen og Aleks Andersen-Guldbjørnsen
03.12 Yunielsy Estefania Briceno Teran og Tim Håkon Loe Juliussen	
17.02 Helene Sofie Lillemo Ånonli og Julian Kvernø

Gruben kirke
Ingen vielser i denne perioden

Gravferder
Mo kirke
Martin Carolius Gåskjønli	 24.01.1989	 25.11.2022
Rigmor Rundmo	 25.03.1944	 25.11.2022
Henry Isaksen	 11.12.1933	 01.12.2022
Liv Johanne Hanssen	 14.07.1924	 02.12.2022
Sigrid Maybel Michaelsen	 25.09.1926	 07.12.2022
Margit Charlotte Aasen	 24.07.1930	 09.12.2022
Thor Indor Stornes	 06.05.1941	 09.12.2022
Ragnhild Helene Laukholm	 06.08.1935	 16.12.2022
Ernst John Blix Pedersen	 20.01.1935	 21.12.2022
Liveig Ivara Hansson	 02.04.1935	 28.12.2022
Bjørg Jensen	 02.04.1933	 29.12.2022
Kolbjørn Arvid Hilstad	 04.04.1928	 05.01.2023
Solveig Elise Harriet Nedregård	 27.11.1939	 06.01.2023
Ragna Josefine Bjørnstad	 14.02.1931	 11.01.2023
Åse Monsen	 28.04.1930	 13.01.2023
Elisabeth Sundrønning	 18.08.1949	 13.01.2023
Kristine Olava Dahle	 21.05.1948	 18.01.2023
Dag Hallgrim Fredriksen	 01.11.1943	 18.01.2023
Hege Olsen	 23.02.1962	 25.01.2023
Solveig Øvervoll	 23.03.1939	 27.01.2023
Hulda Bjørg Haueng	 27.08.1936	 01.02.2023
Sigbjørn Johan Paulsen	 19.08.1951	 01.02.2023
Bjørg Josefine Gåsland	 13.05.1933	 03.02.2023
Inger Marie Lunde	 14.10.1931	 03.02.2023
Anny Nilsine Olsen	 08.11.1940	 15.02.2023
Svenn Sture Mojlanen	 18.12.1938	 17.02.2023
Inger Jørgine Myhre	 11.01.1941	 22.02.2023

Ytteren kirke
Per Arvid Bruun	 16.07.1947	 15.11.2022
Tove Elisabeth Nordhagen	 16.10.1946	 24.11.2022
Arnt Norvald Høgset	 30.04.1933	 24.11.2022
Marit Kammersten	 20.09.1943	 02.12.2022
Tore Henriksen	 25.11.1960	 02.12.2022
Kjell-Rune Vilhelmsen	 20.03.1983	 07.12.2022
Odd Nikolai Holmstrand	 12.10.1926	 13.12.2022
Alf Peder Hundnes	 07.06.1924	 16.12.2022
Kima Charlotte Limstrand	 31.07.1925	 16.12.2022
Kirsten Henriette Heimen	 30.11.1942	 20.12.2022
Snefrid Elise Grønmo Jacobsen	 18.04.1923	 22.12.2022
Per Arnulv Straumfors	 22.09.1933	 04.01.2023
Svein Ingulf Johnsen	 26.03.1947	 05.01.2023
Erling Magnus Sivertsen	 26.04.1926	 12.01.2023
Ingvar Strand	 21.09.1934	 12.01.2023
Knut Bernhard Oksfjellelv	 16.03.1944	 17.01.2023
Gunhild Nilsine Løvstrand	 02.05.1946	 19.01.2023
Reidun Lauvbakk	 07.09.1932	 19.01.2023
Leif Arild Lind	 08.08.1970	 24.01.2023
Borghild Lovise Breivik	 09.03.1931	 26.01.2023 
Willy Johannessen	 03.12.1957	 26.01.2023
Knut Fellingfors	 04.04.1940	 27.01.2023
Unni Brunsvik	 10.10.1939	 31.01.2023
Bjørnhild Johanne Eriksen	 23.09.1946	 10.02.2023
Åsmund Harder Pedersen	 04.03.1937	 21.02.2023
Liv Margrete Teigen	 14.02.1944	 23.02.2023

Gruben kirke	 Fødselsdato  Dødsdato
Erling Magnus Robertsen	 12.10.1932	 10.11.2022
Per Atle Knutsen	 04.11.1944	 15.11.2022
Irene Nelly Johansen	 14.06.1937	 29.11.2022
Anne Karin Elvebakk	 29.10.1952	 04.01.2023 (Røssvoll)
Gunvald Magnus Olsen	 05.05.1938	 06.01.2023
Gunnar Inge Lund	 01.04.1932	 10.01.2023
Per Jan Wassmo	 23.01.1945	 17.01.2023
Mary-Ann Andersen	 15.03.1954	 19.01.2023
Roy-Arne Droksås	 15.07.1946	 31.01.2023
Helga Kristiansen	 15.09.1935	 02.02.2023
Holger Reinsnes	 05.09.1941	 07.02.2023
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Det kan komme endringer  
til enhver tid.  
For flere opplysninger og 
oppdatert kalender:  
Se rana.kirken.no, og klikk på 
den aktuelle menigheten

Kom og bli med

Babysang
Påmelding på rana.kirken.no.
Kontaktperson Trond Aarthun  
tlf. 479 74 828.

Åpen barnehage
Gratis tilbud til barn 0 til 6 år  
i  følge med en voksen. 
På Kirketunet, Kirkegata 20. 
Tirsdag-fredag kl. 9.30–14.00

Gruben FUNNYGIRLS
For 4.–7. klasse
Mandag kl. 14.00–15.00
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson Oddrunn Solberg

Exsultate
Pensjonistkoret Exsultate 
øver på Mo menighetshus, 
Kirkegata 16. 
Hver tirsdager kl. 11.

Jubelkore’
Barnekor for skolebarn.
Tirsdag kl. 17.30–18.30
på Kirketunet, Kirkegata 20.
Påmelding på rana.kirken.no
Kontaktperson Trond Aarthun

Arbeidsstue
Gruben menighet
Mannfolktreff tirsdag kl. 11.00
Onsdagstreff onsdag kl. 11.00
Sosialt samvær hvor kaffen og praten er 
viktigst. Ta gjerne med matpakke.

Gruben FUNNYGIRLS,
gruppe 2
Onsdag kl. 12:45–13:45
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson Oddrunn Solberg

Arbeidsstue
i Ytteren kirke
Møte for alle, med eller uten  
håndarbeid. Annenhver mandag  
kl. 11.00–14.00.  
Kontaktperson Bente Viola Persen

Gruben barnekor
For 1.–3. klasse
Onsdag kl. 14.45–15.15
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson Oddrunn Solberg

Båsmo & Ytteren  
kirkeforening
Har møte hver første onsdag 
i måneden unntatt i juli og august.
Nye medlemmer er hjertelig velkommen.

Lørdagsklubben
For barn opp til ca. 13 år.
Lørdager kl. 11.00–13.00.
For datoer se facebookgruppen
“Lørdagsklubben i Ytteren kirke”
Ytteren kirke. Kontaktperson Berit Moss

Gruben guttekor
Torsdag kl. 14.45–15.15
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson: Oddrunn Solberg

Hver gang vi møtes 
Klubb for funksjonshemmede.
Vi møtes hver fjortende dag,  
mandager kl. 18. 
www.rana.kirken.no/kalender

Rana KFUK og KFUM Speider
Fra 0 år og oppover. Tirsdager kl.17.30-
19.00 (opp til 4.trinn) og 18.00-20.00 
(5.trinn og eldre) Oppmøtested:  
Ta kontakt for mer info:  
Anne Amundsen tlf: 911 82 390

1. Selfors speidergruppe
Kontaktperson Kjell Øystein Braseth
Tlf. 951 42 306
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TANNHELSEKLINIKK

Ønsker du å ha din annonse 
på denne plassen?
Kontakt Grethe Berntsen
Tlf: 901 19 379

Ønsker du å ha din annonse 
på denne plassen?
Kontakt Grethe Berntsen
Tlf: 901 19 379

Tlf. 24 t.: 75 14 35 55 · Fax: 75 14 35 50
E-post: karlo@albertsens.no

Adr.: Sørlandsveien 50, 8624 Mo i Rana
www.albertsens.no
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Frisør og velvære
Tlf.: 959 63 995
Storgt. 20

Bjørklund Mek. Verksted AS
Steinbekkhaugveien 54, 8610 Mo i Rana

Tlf.: 75 12 21 99 • Mob.: 971 48 960

Selforsveien 61, 8613 Mo i Rana

Åpningstider:
Man-fre: 09.00-18.00
Torsdag: 09.00-19.00
Lørdag: 10.00-14.00

Ranenget

Gruben

Mama Rosa
Smaken av heime

Fridtjof Nansens gate 6 
8622 Mo i Rana

Døgnvakt telefon: 75 15 95 60 
post@mogravferd.no
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Ønsker du å ha 
din annonse på 
denne plassen?
Kontakt Martin Kildal 
Telefon 908 80 726

Tlf. +47 464 16 205  
E-post: post@explorana.no
www.explorana.no 
 Let us be Your guide to adventure!

Nord-Rana menighet
Menighetspedagog:
Berit Evelyn Moss 479 74 832
berit.moss@rana.kirken.no

Diakoniarbeider:
Bente Viola Persen 479 74 830
bente.persen@rana.kirken.no

Kirketjener:
Kennet Berg 479 74 825
kennet.berg@rana.kirken.no

Kirkemusiker/organist:
Michal Medzkiewicz 479 74 834
michal.medzkiewicz@rana.kirken.no

Nord-Rana menighetsråd:
Sørlandsveien 54, 8624 Mo i Rana
Bankkonto: 4516 35 96001 
VIPPS: 61975
Leder: Bjørn Berntzen
bk-bern@online.no

Gruben menighet
Prestevikar:
Bjørn Engebakken 479 74 839
bjorn.engebakken@rana.kirken.no

Kantor:
Oddrunn Solberg 904 08 651
oddrunn.solberg@rana.kirken.no

Diakoniarbeider:
Reidun Sperstad 479 74 829
reidun.sperstad@rana.kirken.no

Kirketjener:
Svein Marius Riber 479 74 826
svein.riber@rana.kirken.no

Gruben menighetsråd:
Sørlandsveien 54, 8624 Mo i Rana
Bankkonto: 4516 35 96397 
 VIPPS: 77345
Leder: Robert Borge
robborge@online.no

Mo menighet
Sogneprest:
Hanne Kristin Bondevik Sørlid 479 74 843
hanne.kristin.sorlid@rana.kirken.no

Kapellan:
Einar Aksel Rånes Fagerheim 976 08 015
einar.fagerheim@rana.kirken.no

Menighetspedagog:
Rosita Guldvik 479 74 827
rosita.guldvik@rana.kirken.no

Kirketjener:
Svein Arne Johansen 479 74 823
svein.arne.johansen@rana.kirken.no

Kantor:
Anne Helene Jonassen 479 74 836
anne.helene.jonassen@rana.kirken.no

Mo menighetsråd:
Sørlandsveien 54, 8624 Mo i Rana
Bankkonto: 4516 35 96273
VIPPS: 62596
Leder: Paul Egil Murbræck
pem@rana.kommune.no

Generelle henvendelser:
Kirketorget for Kirken i Rana
Sørlandsveien 54, 8624 Mo i Rana
Kl. 10.00 - 14.00 - Tlf. 75 12 33 00

Menighetsbladet for  
Mo, Nord-Rana og Gruben
Redaktør: Geir Gisnås 952 54 438
geir.gisnas@rana.kommune.no

For øvrige kirkelig  
ansatte i Rana se  
rana.kirken.no

Trosopplæring:
Prosjektleder:   
Trond Aarthun 479 74 828
trond.aarthun@rana.kirken.no 

Menighetsarbeider:
Anne Mette Magnussen 479 74 831
anne.mette.magnussen@rana.kirken.no

En salme som har satt seg litt fast i hjertet 
mitt i det siste, er nr. 383 i salmeboka: 
Jeg vil gi deg, o Herre, min lovsang.

Vår hverdag er satt sammen av mange 
forskjellige ting, og det er ikke bestandig 
vi finner rom for Jesus blant alle de ting vi 
holder på med.
Selv om vi møter sorger og prøvelser, kan 
vi allikevel vende oss til Herren og be Ham 
å åpne våre øyne og hjerte og la oss fylle 
av Hans fred.
Selv om dette ofte kan være vanskelig, er 
Han likevel trofast og gir oss det vi trenger, 
dersom vi slipper Ham til.
Det er sjelden at mitt liv kjennes som en 
lovsang til Ham, men ønsket er der hele tiden. 
Som refrenget sier: 
Jeg vil gjøre mitt liv til en lovsang for deg,
la hver tone en hyllest til deg være,
og i dager med glede og dager med sorg
vil jeg leve hver dag til din ære! 

Måtte våre liv bli slik. 
 

Robert Borge

Kanskje drøyt å kalle ESEL en bibelsk person, 
men dette hestedyret dukker opp med ujevne 
mellomrom gjennom hele Bibelen!

Ganske tidlig i bibel-boka kan vi lese om ET ESEL 
som i en dramatisk situasjon fikk evnen til å 
snakke (4.Mos.22).
I en vakker salme, ca. midt i Bibelen, er det 
tommelen opp og stor hyllest til Gud ,skaperen, 
som lar kilder velle fram og bekker renne så ville 
ESLER får slukke tørsten (Salme 104).

Så nærmer vi oss fortellingen om påske, og har 
passert mange historier, flere esler og en lang 
tidslinje. 
Palmesøndag dukker ESELET opp igjen; det får 
æren av å føre Jesus opp til Jerusalem, med 17. 
mai-stemning langs hele ruta!

 Resten av denne fortellingen har annet preg, og 
den kan leses ganske langt bak i Bibelen (Luk.19), 
eller følges gjennom påskens gudstjenester. 

GOD PÅSKE!
					           Hilde Bøe

ET ESELMin salme

Frist for innlevering til neste  
utgave av menighetsbladet  
er 12. mai.
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Mo, Nord-Rana og Gruben menighet

19.03. kl. 17	
Gudstjeneste på 4. søndag i fastetiden
26.03. kl. 11	
Gudstjeneste på Maria budskapsdag
02.04. kl. 11	
Gudstjeneste på palmesøndag
08.04. kl. 23	
Påskenattmesse
09.04. kl. 11	
Høytidsgudstjeneste på påskedag
10.04. kl. 11	
Påskegudstjeneste på 
Dalselv eldresenter, Einmoen 2
16.04. kl. 17	
Gudstjeneste på 2. søndag i påsketiden. 
Oppstandelsesfest og 6-årsbok.
23.04. kl. 11	
Gudstjeneste på 3. søndag i påsketiden
30.04. kl. 11	
Gudstjeneste på 3. søndag i påsketiden. 
Speiderne deltar
07.05. kl. 11	
Konfirmasjonsgudstjeneste
13.05. kl. 10.30 
Konfirmasjonsgudstjeneste
13.05. kl. 13	
Konfirmasjonsgudstjeneste
14.05. kl. 11	
Konfirmasjonsgudstjeneste
17.05. kl. 13.45 
Gudstjeneste på nasjonaldagen
18.05. kl. 11	
Gudstjeneste på Kristi himmelfartsdag
21.05. kl. 17	
Gudstjeneste på søndag før pinse
28.05. kl. 11	
Høytidsgudstjeneste på Pinsedag
29.05. kl. 11	
Pinsegudstjeneste på 
Dalselv eldresenter, Einmoen 2
04.06. kl. 11	
Gudstjeneste på treenighetssøndag
11.06. kl. 11	
Gudstjeneste på 2. søndag 
i treenighetstiden
18.06. kl. 17	
Gudstjeneste på 3. søndag 
i treenighetstiden

Gudstjenester Det tas forbehold om  
endringer i de oppsatte 
gudstjenestelistene.  
Se rana.kirken.no.

Gudstjenestene er i Ytteren kirke med 
mindre noe annet er angitt.

26.03. kl. 11	
Gudstjeneste på Maria budskapsdag
02.04. kl. 11	
Gudstjeneste på palmesøndag
06.04. kl. 11	
Gudstjeneste på Ytteren bosenter
06.04. kl. 17	
Gudstjeneste på skjærtorsdag 
Kveldsmat etter gudstjeneste
09.04. kl. 11	
Høytidsgudstjeneste på påskedag
16.04. kl. 11	
Gudstjeneste på 2. søndag 
i påsketiden.
20.04. kl. 18	
Gudstjeneste med 
utdeling av 6-årsbok
30.04. kl. 17	
Gudstjeneste på 3. søndag 
i påsketiden.
07.05. kl. 17	
Gudstjeneste på 5. søndag  
i påsketiden
21.05. kl. 10.30 
Konfirmasjonsgudstjeneste
21.05. kl. 13	
Konfirmasjonsgudstjeneste
27.05. kl. 10.30 
Konfirmasjonsgudstjeneste
27.05. kl. 13	
Konfirmasjonsgudstjeneste
28.05. kl. 10.30 
Konfirmasjonsgudstjeneste
28.05. kl. 13	
Konfirmasjonsgudstjeneste
04.06. kl. 11	
Gudstjeneste på  
treenighetssøndag
11.06. kl. 11	
Gudstjeneste på 2. søndag 
i treenighetstiden
25.06. kl. 11	
Gudstjeneste på 4. søndag 
i treenighetstiden

Mo menighet

Alle gudstjenestene er i Gruben kirke med 
mindre noe annet er angitt.

26.03. kl. 17
Gudstjeneste
07.04. kl. 11
Langfredagsgudstjeneste 
09.04. kl. 11	
Påskedagsgudstjeneste med  
Påskelunsj etterpå
10.04. kl. 12
Gudstjeneste på Gruben sykehjem
16.04. kl. 11 
Gudstjeneste på 2. søndag i påsketiden. 
Oppstandelsesfest og 6-årsbok.
23.04. kl. 17
Gudstjeneste
30.04. 
Ikke gudstjeneste
07.05. kl. 11
Gudstjenest og utdeling 
av 6-årsbok. 
Menighetsmøte etterpå
14.05. kl 11 	
Gudstjeneste
28.05 kl. 11:00
Gudstjeneste
29.05. kl. 12:00 
Gudstjeneste på Gruben sykehjem

Gruben  
menighet

Nord-Rana 
menighet

Mo menighetsråd og Gruben menighetsråd i 
Rana, Sør-Hålogaland bispedømme, lyser ut 
en åpen konkurranse for idéutkast til samisk 
utsmykkede sidealter i Mo og Gruben kirker.  
En komite kårer én vinner for hvert alter,  
og det deles ut en pris på kr. 5000 til hver.  

VIKTIG INFORMASJON 
Ferdigstillelse  

Identitet/anonymitet 

Spørsma l om konkurransen 

Frist for mottak 

Fullstendig utlysning 

Mo og Gruben kirker skal få kirkekunst som synliggjør at de 
ligger i et samisk område. Utsmykningen tar utgangspunkt i 
sørsamisk eller umesamisk kultur og tradisjon. 
MMoo  kkiirrkkee::  Korskirke i tre, fra 1724, 260 plasser.  
Sidealteret må ha flat topp, og det må lett kunne flyttes til bruk 
i kirkens kor. 
Størrelse: 113 cm (b), 60-65 cm (d), 93 m (h).  
Foto/360°-visning: https://rana.kirken.no/Menighetene/Mo-
menighet. 
GGrruubbeenn  kkiirrkkee::  Langkirke i betong, fra 1966, 350 plasser.  
Et midlertidig sidealter ønskes erstattet.  
Størrelse: 100 cm (b) x inntil 45 cm (d) x  80 cm (h).  
Foto/video: https://rana.kirken.no/Menighetene/Gruben-
menighet  
FFoorr  bbeeggggee  kkiirrkkeerr::  Biskopen må godkjenne alteret før det  
utarbeides og tas i bruk. 
OOmm  uuttkkaasstteennee::  Det må fremgå klart hvordan en ser for seg  
utsmykkingen. Følgende opplysninger må inngå: 
• Redegjørelse for valg av symbolbruk/ornamentikk  
• Valg av form, materiale, størrelse, håndverksmessig  

utførelse og symboler/ornamentikk 
• Montering i kirkerommet og ev. behov for lyssetting 
• Skisse/modell med angitt målestokk og størrelse 
• Budsjett/prisanslag for materialkostnader,  

ferdigstilling og montering 
• Anslått vekt (Mo kirke) 

www.rana.kirken.no


